Mod. DIRETA                                            Nro 8841/2025 UG P.M.P.
Números RS's 11148 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

2.300,00  DOIS MIL E TREZENTOS REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 509258 EMPRESA SAO MANUEL VIAGENS E TURISMO LTDA
Nome Fantasia EMPRESA SAO MANUEL VIAGENS E TURISMO LTDA

RUA GOMES DE FARIA 594 CENTRO                                  SÃO MANOEL                              04.574.615/0001-82  14-3841-7301       SP 14-3841 1417   18650-000